1ª RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 011-001/2021 – NÍVEL

FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E

TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 001/2021, torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO  2ª Etapa do Processo Seletivo

- Convocação nº 011-001/2021 – NIVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO, de acordo

com este edital.

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOAO DOS SANTOS NEVES
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

[...]

LEIA-SE:

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II